
X:\TIZIANA da Ross\1. DOCUMENTI ELEZIONI\DOCUMENTI interni\2 Variazione data.doc 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1  
Via Sardegna, 5 - 14100   ASTI   Tel. 0141- 594315 

C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R  

email: ATIC81800R@istruzione.it -  

ATIC81800R@pec.istruzione.it 

sito web :   www.istitutocomprensivo1asti.edu.it  

 

Prot. n.: vedi segnatura                                                            Asti, data del protocollo 
 
     
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
  
VISTA l’O.M. n° 234  del 05/12/2023; 
 
VISTA      la nota prot. 1404 del 29/01/2024 - Ufficio Scolastico Regionale per il  
         Piemonte 
 
VISTO    che il giorno 07/05/2024 ricorre la festività del S. Patrono per la Città di Asti 
VISTO    che il Sindaco di Asti ha decretato la chiusura delle Scuole per il   
     giorno 08/05/2024, in occasione della Fiera Carolingia che tradizionalmente 
     si svolge il giorno successivo al S. Patrono 
VISTO    che si rende necessario prorogare di diritto la data fissata dal Ministero 
     Istruzione e Merito per le Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica 
     Istruzione (CSPI) al primo giorno successivo non festivo, ovvero a giovedì 
     09 maggio 2024 
 
 
 

DETERMINA 
 

la data fissata per le Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) 
è prorogata di diritto al giorno 09/05/2024 giovedì ( primo giorno successivo non festivo ), 
con le modalità orarie già stabilite dal Ministero, ovvero dalle ore 8.00 alle ore 17.00. 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. ssa LONGO ALESSANDRA  

ATIC81800R - AH4SWKG - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001276 - 19/03/2024 - II.5 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA LONGO

mailto:ATIC81800R@istruzione.it%20-%20%20ATIC81800R@pec.istruzione.it
mailto:ATIC81800R@istruzione.it%20-%20%20ATIC81800R@pec.istruzione.it

		2024-03-19T18:30:44+0100
	ALESSANDRA LONGO




